[image: image1.emf]
П Р И К А З

«23» апреля 2015 г.
                                       № 64
                                                                  г. Королев
О проведении открытого конкурса на право заключения
договоров на выполнение проектно-сметных и электромонтажных работ.
В целях эффективного и экономного расходования средств АО «Королевская электросеть» и в соответствии с «Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «Королевская электросеть»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения договоров на выполнение работ:
Лот № 1 - Выполнение проектно-сметных и электромонтажных работ на объект «Капитальный ремонт КЛ-6кВ л.373 ТП-207-ТП-449. (Капитальный ремонт).
Лот № 2 - Выполнение электромонтажных работ на строительство КЛ-6кВ от МРП до РУ-6кВ ТП-270, установку высоковольтных ячеек в МРП по адресу: пос. Лесные поляны, Пушкинский район, сан. Зеленый Бор.
Лот № 3 - Выполнение проектно-сметных и электромонтажных работ на установку МРП, прокладку КЛ-6кВ о МРП до л.625, взамен выбывающих основных фондов по адресу: пос. Лесные поляны, Пушкинский район, сан. Зеленый Бор.
2.
Утвердить состав закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Крук Г.М. – Генеральный директор;

Заместитель председателя закупочной комиссии:
Тихомиров С.В.- 1-й заместитель генерального директора-Главный инженер;

Члены закупочной комиссии:
Меркулов М.Б. – Заместитель генерального директора по инвестициям;

Макарова О.В. – Зам.  генерального директора по экономике и финансам;
Прокопенко А.В. - Зам.  генерального директора по тех. присоединению;
Давыдов С.А. – Начальник ПТС;

Волков С.И. – Начальник Юридического отдела;

Секретарь закупочной комиссии:  Авсеевич А.В. Начальник ТО
3. Утвердить начальную (максимальную) цену договора по:
ЛОТу №1 – 1 850 000,00 (Один миллион восемьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) (с учетом всех расходов, налогов, сборов, связанных с заключением и выполнением договора);

ЛОТу №2 – 1 470 000,00 (Один миллион четыреста семьдесят тысяч рублей  00 копеек) (с учетом всех расходов, налогов, сборов, связанных с заключением и выполнением договора);

ЛОТу №3 – 1 000 000,00 (Один миллион рублей 00 копеек) (с учетом всех расходов, налогов, сборов, связанных с заключением и выполнением договора);
4. Тендерному отделу подготовить и согласовать с членами закупочной комиссии проект Извещения о проведении открытого конкурса и конкурсной документации и представить эти документы на утверждение Председателю закупочной комиссии. (срок до 28/04/2015)
5. Тендерному отделу опубликовать извещение открытого конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. (срок до 28/04/2015)
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 1-го заместителя генерального директора-Главного инженера Тихомирова С.В.
Генеральный директор

                                                                            Г.М. Крук
исполнитель

__________________А.В. Авсеевич

 «23» апреля 2015 г.
АО   «Королевская электросеть»                                                 Тел./факс: (495) 516-04-90

ул. Гагарина, д.4а,                                                                                         E-mail: info@kenet.ru
Королев, М.О., 141070